
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava pryžového povrchu hřiště Tylova ve vlastnictví města Litvínova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000175“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava pryžového povrchu hřiště
Tylova ve vlastnictví města Litvínova" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: ENVY SPORT SERVIS s.r.o.

Sídlo: Světova 523/1
Libeň
180 00 Praha 8

IČO: 19515260

Datum a čas doručení nabídky: 7.1.2025 v 9:46 hod.

Nabídková cena: 527 038,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Multi Unit s.r.o.

Sídlo: Revoluční, 1403/28
Nové Město
110 00 Praha 1

IČO: 04305191

Datum a čas doručení nabídky: 6.1.2025 ve 13:02 hod.

Nabídková cena: 596 075,00 Kč bez DPH

1 /3



Město Litvínov

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: MDV CZ s.r.o.

Sídlo: Mezibořská 764
436 01 Litvínov

IČO: 28741871

Datum a čas doručení nabídky: 7.1.2025 v 9:45 hod

Nabídková cena: 675 300,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava pryžového povrchu hřiště Tylova ve vlastnictví města Litvínova":

Název: ENVY SPORT SERVIS s.r.o.

Sídlo: Světova 523/1
Libeň
180 00 Praha 8

IČO: 19515260

Nabídková cena: 527 038,00 Kč bez DPH, tj. 637 715,98 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Krycí list nabídky
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - seznam stavebních prací (reference)
- Čestné prohlášení dodavatele k poddodavatelům
- Soupis prací – rozpočet

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost - Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti
Technická kvalifikace - Čestné prohlášení - Seznam stavebních prací - reference.
Doloženy tři stavební práce spočívající ve výstavbě, rekonstrukci nebo opravě povrchů pozemních
komunikací nebo jiných staveb, přičemž každá z těchto tří stavebních prací byla v min. hodnotě 300 tis.
Kč bez DPH, včetně požadovaných osvědčení objednatele příslušných prací za posledních 5 let před
zahájením zadávacího řízení.
Ekonomická kvalifikace - nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



Město Litvínov

Na základě splnění podmínek zadavatele a hodnocení nabídek komise na jednání konaném dne 7.1.2025
doporučila zadavateli vybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení s pořadovým číslem 3
– ENVY SPORT SERVIS s.r.o., IČ: 19515260, se sídlem: Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8, za
nabídkovou cenou ve výši: 527 038,27 Kč bez DPH, tj. 637 715,98 Kč vč. DPH.

V Litvínově dne 13.01.2025

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

3 /3


